[image: Описание: Герб района (новый).jpg]
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛУГАВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МИНУСИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.01.2024                                        с. Лугавское                                       № 5-п

О создании комиссии при администрации Лугавского сельсовета для определения приоритетных адресов по установке контейнеров для сбора ТКО передаваемых на ответственное хранение жителям муниципального образования

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.17 Устава Лугавского сельсовета Минусинского района Красноярского края ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Утвердить состав Комиссии при администрации Лугавского сельсовета для определения приоритетных адресов по установке контейнеров для сбора ТКО передаваемых на ответственное хранение жителям муниципального образования согласно приложения к постановлению.
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Власть труда».

Глава Лугавского сельсовета						А.М. Таскаев

	Приложение
к постановлению администрации
Лугавского сельсовета
от 16.01.2024 № 5-п

СОСТАВ
Комиссии при администрации Лугавского сельсовета
для определения приоритетных адресов по установке контейнеров для сбора ТКО передаваемых на ответственное хранение жителям муниципального образования

Председатель комиссии – Таскаев Александр Михайлович, глава Лугавского сельсовета;

Заместитель председателя комиссии – Горовенко Ирина Викторовна, заместитель главы Лугавского сельсовета;

Секретарь комиссии – Степаненко Галина Викторовна, специалист 1 категории администрации Лугавского сельсовета

Члены комиссии:
Витушкина Ольга Дмитриевна, председатель Лугавского сельского Совета депутатов;

Пономаренко Марина Владимировна, специалист 1 категории администрации Лугавского сельсовета;

Ерестова Любовь Прокопьевна, председатель Совета ветеранов с. Лугавское;

Пенишкевич Анастасия Витальевна, депутат Лугавского сельского Совета депутатов;

Лепешкина Ольга Петровна, депутат Лугавского сельского Совета депутатов;

Пенишкевич Вера Валерьевна, представитель общественности с. Лугавское;

[bookmark: _GoBack]Рыбкина Леонтина Ромуальдовна, представитель общественности п.Тагарский.
image1.jpeg